
                   ２０２４年９月吉日 

 倶楽部員 各位 

 

             足利陸上競技倶楽部会長  清水貞夫 

 

足利尊氏公マラソン大会 競技役員の委嘱について 

 

 日頃より、本倶楽部の活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、標記大会が１１月３日（日）に開催されます。 

 つきましては、円滑な大会運営のため倶楽部員の皆様に競技役員としてご協力いただ

きたく、ご案内申し上げます。何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、ご協力方、よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１日時  ２０２４年１１月３日（日）  

      倶楽部員集合  ７時３０分  

        打合せ・競技準備 ７時４０分～ 

      開会式        ８時００分～ 

      ハーフスタート    ９時００分 

                 ＊１１時３０分競技終了・予定 

２会場  足利ガスグランド（市営陸上競技場）  

３その他 

 （１）競技審判員としてふさわしい服装でお願いします。 

 （２）昼食・飲み物が大会本部より準備されます。 

 （３）競技終了後、郡市町駅伝大会に向けた打合せを行います。 

 （４）その他 

     本大会に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。 

足利陸上競技倶楽部 清水 貞夫 

   ℡ ０９０－３１０２－９４４６ 

 

 ＊例年、競技役員が不足しています。ついては倶楽部員全員にご案内を差し上げてい

ます。ご協力ください。 

 

 

  


